[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.02.2019

 № 7-р

ст. Раздольная

О внесении изменений в распоряжение администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 19 января 2019 года № 1-р «О проведении месячника
оборонно-массовой и военно-патриотической работы
в Раздольненском сельском поселении
«Воинский долг- честь и судьба»»
В целях эффективного планирования мероприятий месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы в Раздольненском сельском поселении «Воинский долг- честь и судьба»:
1. Внести в распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 19 января 2019 года № 1-р «О проведении месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы в Раздольненском сельском поселении «Воинский долг- честь и судьба» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «План работы на период месячника оборонно - массовой и военно-патриотической работы на территории Раздольненского сельского поселения «Воинский долг- честь и судьба» с 23 января по 23 февраля 2019 года изложить согласно приложения к распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновский район

от 07 февраля 2019 года № 7-р

«О внесении изменений в распоряжение администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 19 января 2019 года № 1-р «О проведении месячника

оборонно-массовой и военно-патриотической работы

в Раздольненском сельском поселении

«Воинский долг- честь и судьба»»»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

К.А. Платонова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 07 февраля 2019 года № 7-р
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 19 января 2019 года № 1-р
(в редакции распоряжения администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 07 февраля 2019 года № 7-р)

ПЛАН

работы на период месячника оборонно - массовой и военно-патриотической работы
на территории Раздольненского сельского поселения «Воинский долг- честь и судьба»
с 23 января по 23 февраля 2019 года

	№

п/п
	Дата
	Наименование мероприятия.
	Место проведения
	Предполагаемое количество участников
	Ответственный за проведение

	1.
	23 января 11.00
	Торжественное открытие месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы
	МОБУ СОШ № 4
	300
	Семёнова Марина Леонидовна

	2.
	24 января

11.00
	Конкурс рисунков «Поколение юных о войне»
	«Раздольненский СДК»
	15
	Макарова Людмила Николаевна

	3.
	25 января

14.00
	Экскурсия в уголок боевой и трудовой славы «Никто не забыт, ничто не забыто»
	«Раздольненский СДК»
	20
	Маничева Людмила Сергеевна

	4.
	25 января 10.00
	Урок мужества «Летопись – блокады Ленинграда»
	«Раздольненский СДК»
	20
	Маничева Людмила Сергеевна

	5.
	27 января

13.00

	Спортивные соревнования «Победа деда – моя победа»
	«Раздольненский СДК» «
	15
	Бутта Вячеслав Сергеевич

	6.
	30 января

14.00
	Армейский калейдоскоп «Есть такая профессия служить отчизне»

	«Раздольненский СДК»
	20
	Одновол Ирина Викторовна

	7.
	4 февраля

14.00

	Тематическое мероприятие «На граните алеют гвоздики»
	«Раздольненский СДК»
	20
	Маничева Людмила Сергеевна

	8.
	5 февраля

14.00

	Конкурс инсценированной песни «И песня тоже воевала»
	МОБУ СОШ № 4
	70
	Зутикова Ксения Владимировна

	9.
	6 февраля

10.00
	митинг, посвящённый освобождению станицы Раздольной от немецко – фашистских захватчиков

«Не забывай кровавые закаты, когда в руинах был родимый край» (нравственное, патриотическое воспитание
	МОБУ СОШ № 4
	300
	Глебова Галина Владимировна

	10.
	6 февраля

12.00
	огонёк посвящённый, Дню освобождения Кореновского района от немецко – фашистских захватчиков

«Спасибо вам, что сохранили мир вы на земле»

(нравственное, патриотическое воспитание)
	«Раздольненский СДК»
	30
	Зутикова Ксения Владимировна

	11.
	13 февраля

13.30
	тематическое мероприятие «Не может быть забвенья», посвящённое Дню воина – интернационалиста, вывода советских войск из Афганистана

(нравственное, патриотическое воспитание)
	«Раздольненский СДК»
	20
	Глебова Галина Владимировна

	12.
	19 февраля

13.30
	экскурсия в музейный уголок боевой славы  «Никто не забыт, ничто не забыто»

(нравственное, патриотическое воспитание)
	«Раздольненский СДК»
	20
	Глебова Галина Владимировна

	13.
	22 февраля
	огонёк, посвящённый Дню защитника отечества

«Служить России довелось тебе и мне»

(нравственное, патриотическое воспитание)
	«Раздольненский СДК»
	20
	Зутикова Ксения Владимировна

	14.
	23 февраля

11.00
	адресное поздравление ветеранов и тружеников тыла с Днём защитника отечества (нравственное, патриотическое воспитание)
	по месту жительства
	10
	Глебова Галина Владимировна

	15.
	23 февраля

12.00
	Торжественное закрытие месячника военно -патриотической работы

(нравственное, патриотическое воспитание
	МОБУ СОШ № 4
	300
	Семёнова Марина Леонидовна

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

К.А. Платонова